



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
012213	BOLA DE CAMPO OFICIAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	187,760	187.760,00
		Valores médios :	187,760	187.760,00
012216	BOLA DE BASQUETE OFICIAL Nº7 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	137,330	17.852,90
		Valores médios :	137,330	17.852,90
012382	BOLA BEACH SOCCER NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	160,150	80.075,00
		Valores médios :	160,150	80.075,00
011589	BOLA DE HANDEBOL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	240,000	178,050	42.732,00
		Valores médios :	178,050	42.732,00
012217	BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 50 A 52 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	194,810	7.792,40
		Valores médios :	194,810	7.792,40
012378	BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 54 A 56 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	194,810	7.792,40
		Valores médios :	194,810	7.792,40
012214	BOLA DE FUTSAL OFICIAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	280,000	140.000,00
		Valores médios :	280,000	140.000,00
012215	BOLA DE VOLEI OFICIAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	219,240	65.772,00
		Valores médios :	219,240	65.772,00
012224	BOLA DE FUT VOLEI NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	218,680	21.868,00
		Valores médios :	218,680	21.868,00
012231	BOMBA INFLAR BOLA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	80,610	806,10
		Valores médios :	80,610	806,10
011609	APITO PARA ARBITRAGEM TAM G NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	52,650	5.265,00
		Valores médios :	52,650	5.265,00
011610	CARTÃO DE ARBITRAGEM VERMELHO E AMARELO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	17,390	1.739,00
		Valores médios :	17,390	1.739,00
028734	APITO MESÁRIO DE METAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	84,390	4.219,50
		Valores médios :	84,390	4.219,50
028736	PLACAR ELETRONICO FUTEBOL SOCIETY NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	1.024,170	102.417,00
		Valores médios :	1.024,170	102.417,00
028855	BANDEIRINHA PARA ÁRBITRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	96,900	4.845,00
		Valores médios :	96,900	4.845,00
028860	KIT COLETE P JUVENIL 12 UNIDADES TRB REFORÇADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	172,650	51.795,00
		Valores médios :	172,650	51.795,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028862	REDE DE FUTSAL FIO 06- FUTEBOL DE SALÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	299,310	44.896,50
		Valores médios :	299,310	44.896,50
010911	REDE DE VOLEYBALL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	392,170	50.982,10
		Valores médios :	392,170	50.982,10
028863	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 04 TIPO MEXICO NYLON -PAR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	614,430	184.329,00
		Valores médios :	614,430	184.329,00
041207	REDE DE FUTEBOL DE AREIA 4MM FIO4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	229,440	68.832,00
		Valores médios :	229,440	68.832,00
028864	FITA DE MARCAÇÃO/ REFORÇO VÔLEI BEACH 8X16 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	131,430	6.571,50
		Valores médios :	131,430	6.571,50
028865	FITA DE MARCAÇÃO BEACH SOCCER NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	300,140	60.028,00
		Valores médios :	300,140	60.028,00
028915	PROTETOR BUCAL ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	29,270	4.390,50
		Valores médios :	29,270	4.390,50
028928	LUVA DE BOXE ADULTA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	158,190	15.819,00
		Valores médios :	158,190	15.819,00
041208	CORDA POLIESTER TRANÇADA PRETA 5,0MM 1,0KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	373,450	37.345,00
		Valores médios :	373,450	37.345,00
028873	LUVA DE KARATÊ TAMANHO MÉDIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	177,170	8.858,50
		Valores médios :	177,170	8.858,50
028876	LUVA DE KARATÊ TAMANHO PEQUENO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	135,670	6.783,50
		Valores médios :	135,670	6.783,50
028917	BANDAGEM ELÁSTICA 3 METROS COM VEZERO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	62,290	6.229,00
		Valores médios :	62,290	6.229,00
028918	PROTETOR DE CANELA E PÉ ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	88,300	4.415,00
		Valores médios :	88,300	4.415,00
029052	TROFÉU 3º LUGAR VÔLEI PEQUENO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	106,160	21.232,00
		Valores médios :	106,160	21.232,00
029054	TROFÉU 2º LUGAR HANDEBOL MÉDIO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	102,380	20.476,00
		Valores médios :	102,380	20.476,00
029050	TROFÉU 1º LUGAR - VÔLEI GRANDE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	120,170	24.034,00
		Valores médios :	120,170	24.034,00
041209	MEDALHA DE ACRILICO CRISTAL MEDALHA REDONDA PARA PERSONALIZAR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	11,270	22.540,00
		Valores médios :	11,270	22.540,00
041210	KIT C/UNIFORMES PERSONALIZADOS/JOGOS DE CAMISA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	1.399,970	307.993,40
		Valores médios :	1.399,970	307.993,40
041211	KIT C/10 UNIDADES CONE AGILIDADE 25CM-COLORIDO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	148,260	7.413,00
		Valores médios :	148,260	7.413,00
041212	KIT C/10 UNIDADES CONE DEMARCATÓRIO HALF CONE CHAPÉU/CHINÊS			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	81,740	4.087,00
		Valores médios :	81,740	4.087,00
028887	ESCADA AGILIDADE FUNCIONAL 11 DEGRAUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	130,730	6.536,50
		Valores médios :	130,730	6.536,50
041213	KIT COMUNICAÇÃO SEM FIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,000	874,890	5.249,34
		Valores médios :	874,890	5.249,34
041214	ESCADA DE AGILIDADE COM BASE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	167,570	16.757,00
		Valores médios :	167,570	16.757,00
028937	KIMONO JIU- JITSU- ADULTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	398,940	39.894,00
		Valores médios :	398,940	39.894,00
028941	KIMONO KARATÊ ADULTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	280,830	98.290,50
		Valores médios :	280,830	98.290,50
041215	CAPACETE PROTETOR DE CABEÇA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	414,230	82.846,00
		Valores médios :	414,230	82.846,00
029004	PROTETOR DE TORAX / CORPO - ADULTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	192,070	9.603,50
		Valores médios :	192,070	9.603,50
029005	PROTETOR DE SEIOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	130,330	6.516,50
		Valores médios :	130,330	6.516,50
028891	RAQUETE DE CHUTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	72,130	3.606,50
		Valores médios :	72,130	3.606,50
028892	LUVA DE ALVO/MANOPALA DE CHUTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	202,170	10.108,50
		Valores médios :	202,170	10.108,50
029012	SACO DE TREINO DE CHUTES E SOCOS PARA BOX			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	285,000	2.850,00
		Valores médios :	285,000	2.850,00
029011	SACOS DE CARREGAR BOLAS/ ORGANIZADOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	60,510	302,55
		Valores médios :	60,510	302,55
029014	ANTENAS DE DEMARCAÇÃO DE VOLEI			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	145,460	2.909,20
		Valores médios :	145,460	2.909,20
016766	TATAME TAPETES EVA DUPLA FACE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	180,650	180.650,00
		Valores médios :	180,650	180.650,00
041216	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS E CAMPOS DE FUTEBOL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	415,490	16.619,60
		Valores médios :	415,490	16.619,60
010777	BOLA DE VOLEIBOL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	237,180	23.718,00
		Valores médios :	237,180	23.718,00
011606	REDE DE VOLEI QUADRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	248,100	12.405,00
		Valores médios :	248,100	12.405,00
010778	BOLA DE FUTSAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	272,260	54.452,00
		Valores médios :	272,260	54.452,00
011595	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO TAMANHO Nº 8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	121,000	12.100,00
		Valores médios :	121,000	12.100,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011629	CORDA DE PULAR COLETIVA 8mm E TAM 6 METROS COM CABO DE MADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	41,830	4.183,00
		Valores médios :	41,830	4.183,00
011632	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL 8mm TAM 2 METROS COM PUNHO DE MADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	39,250	3.925,00
		Valores médios :	39,250	3.925,00
011625	COLETES ESPORTIVOS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	177,650	35.530,00
		Valores médios :	177,650	35.530,00
012959	MEDALHA DE OURO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	12,600	3.780,00
		Valores médios :	12,600	3.780,00
012958	MEDALHA DE PRATA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	11,310	3.393,00
		Valores médios :	11,310	3.393,00
012960	TROFÉU HONRA AO MÉRITO- COR DOURADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	114,900	5.745,00
		Valores médios :	114,900	5.745,00
011636	PETECA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	30,690	3.069,00
		Valores médios :	30,690	3.069,00
041225	KIT COM 10 BAMBOLÊS ARCO INFANTIL 65CM COLORIDO ATIVIDADE FÍSICA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	46,000	4.600,00
		Valores médios :	46,000	4.600,00
041230	CORDA PARA CABO DE GUERRA 25MM X 8 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	153,290	7.664,50
		Valores médios :	153,290	7.664,50
041231	KIT 10 COLCHONETE 90 X 40 X 3 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	269,140	53.828,00
		Valores médios :	269,140	53.828,00
041233	MESA DE PEBOLIM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	2.431,670	243.167,00
		Valores médios :	2.431,670	243.167,00
041234	MINI MESA PEBOLIM INFANTIL TOTÓ PÉ ALTO 60CM 18 JOGADORES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	2.232,670	223.267,00
		Valores médios :	2.232,670	223.267,00
041235	TÊNIS DE MESA MDP 15MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	1.624,550	162.455,00
		Valores médios :	1.624,550	162.455,00
041237	LINHA MOVIMENTO COM 62 PEÇAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	703,130	70.313,00
		Valores médios :	703,130	70.313,00
041238	KIT TREINO PARA FUTEBOL DE AGILIDADE FUNCIONAL ESCADA - CONE - CHAPEU - CORDA - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	335,670	33.567,00
		Valores médios :	335,670	33.567,00
028942	KIMONO KARATÊ INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	227,500	11.375,00
		Valores médios :	227,500	11.375,00
041286	MINI TABELA DE BASQUETE INFANTIL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	245,000	12.250,00
		Valores médios :	245,000	12.250,00
041287	TABELA DE BASQUETE ADULTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	526,610	26.330,50
		Valores médios :	526,610	26.330,50



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

012213 BOLA DE CAMPO OFICIAL	1.000,000	187,760	187.760,00
012216 BOLA DE BASQUETE OFICIAL Nº7	130,000	137,330	17.852,90
012382 BOLA BEACH SOCCER	500,000	160,150	80.075,00
011589 BOLA DE HANDEBOL	240,000	178,050	42.732,00
012217 BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 50 A 52 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA	40,000	194,810	7.792,40
012378 BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 54 A 56 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA	40,000	194,810	7.792,40
012214 BOLA DE FUTSAL OFICIAL	500,000	280,000	140.000,00
012215 BOLA DE VOLEI OFICIAL	300,000	219,240	65.772,00
012224 BOLA DE FUT VOLEI	100,000	218,680	21.868,00
012231 BOMBA INFLAR BOLA	10,000	80,610	806,10
011609 APITO PARA ARBITRAGEM TAM G	100,000	52,650	5.265,00
011610 CARTÃO DE ARBITRAGEM VERMELHO E AMARELO	100,000	17,390	1.739,00
028734 APITO MESÁRIO DE METAL	50,000	84,390	4.219,50
028736 PLACAR ELETRONICO FUTEBOL SOCIETY	100,000	1.024,170	102.417,00
028855 BANDEIRINHA PARA ÁRBITRO	50,000	96,900	4.845,00
028860 KIT COLETE P JUVENIL 12 UNIDADES TRB REFORÇADO	300,000	172,650	51.795,00
028862 REDE DE FUTSAL FIO 06- FUTEBOL DE SALÃO	150,000	299,310	44.896,50
010911 REDE DE VOLEYBALL	130,000	392,170	50.982,10
028863 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 04 TIPO MEXICO NYLON -PAR	300,000	614,430	184.329,00
041207 REDE DE FUTEBOL DE AREIA 4MM FIO4	300,000	229,440	68.832,00
028864 FITA DE MARCAÇÃO/ REFORÇO VÔLEI BEACH 8X16	50,000	131,430	6.571,50
028865 FITA DE MARCAÇÃO BEACH SOCCER	200,000	300,140	60.028,00
028915 PROTETOR BUCAL ADULTO	150,000	29,270	4.390,50
028928 LUVA DE BOXE ADULTA	100,000	158,190	15.819,00
041208 CORDA POLIESTER TRANÇADA PRETA 5,0MM 1,0KG	100,000	373,450	37.345,00
028873 LUVA DE KARATÊ TAMANHO MÉDIO	50,000	177,170	8.858,50
028876 LUVA DE KARATÊ TAMANHO PEQUENO	50,000	135,670	6.783,50
028917 BANDAGEM ELÁSTICA 3 METROS COM VEZERO	100,000	62,290	6.229,00
028918 PROTETOR DE CANELA E PÉ ADULTO	50,000	88,300	4.415,00
029052 TROFÉU 3º LUGAR VÔLEI PEQUENO	200,000	106,160	21.232,00
029054 TROFÉU 2º LUGAR HANDEBOL MÉDIO	200,000	102,380	20.476,00
029050 TROFÉU 1º LUGAR - VÔLEI GRANDE	200,000	120,170	24.034,00
041209 MEDALHA DE ACRILICO CRISTAL MEDALHA REDONDA PARA PERSONALIZAR	2.000,000	11,270	22.540,00
041210 KIT C/UNIFORMES PERSONALIZADOS/JOGOS DE CAMISA	220,000	1.399,970	307.993,40
041211 KIT C/10 UNIDADES CONE AGILIDADE 25CM-COLORIDO	50,000	148,260	7.413,00
041212 KIT C/10 UNIDADES CONE DEMARCATÓRIO HALF CONE CHAPÉU/CHINÊS	50,000	81,740	4.087,00
028887 ESCADA AGILIDADE FUNCIONAL 11 DEGRAUS	50,000	130,730	6.536,50
041213 KIT COMUNICAÇÃO SEM FIO	6,000	874,890	5.249,34
041214 ESCADA DE AGILIDADE COM BASE	100,000	167,570	16.757,00
028937 KIMONO JIU- JITSU- ADULTO	100,000	398,940	39.894,00
028941 KIMONO KARATÊ ADULTO	350,000	280,830	98.290,50
041215 CAPACETE PROTETOR DE CABEÇA	200,000	414,230	82.846,00
029004 PROTETOR DE TORAX / CORPO - ADULTO	50,000	192,070	9.603,50
029005 PROTETOR DE SEIOS	50,000	130,330	6.516,50
028891 RAQUETE DE CHUTE	50,000	72,130	3.606,50
028892 LUVA DE ALVO/MANOPALA DE CHUTE	50,000	202,170	10.108,50
029012 SACO DE TREINO DE CHUTES E SOCOS PARA BOX	10,000	285,000	2.850,00
029011 SACOS DE CARREGAR BOLAS/ ORGANIZADOR	5,000	60,510	302,55
029014 ANTENAS DE DEMARCAÇÃO DE VOLEI	20,000	145,460	2.909,20

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
016766	TATAME TAPETES EVA DUPLA FACE	1.000,000	180,650	180.650,00
041216	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS E CAMPOS DE FUTEBOL	40,000	415,490	16.619,60
010777	BOLA DE VOLEIBOL	100,000	237,180	23.718,00
011606	REDE DE VOLEI QUADRA	50,000	248,100	12.405,00
010778	BOLA DE FUTSAL	200,000	272,260	54.452,00
011595	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO TAMANHO Nº 8	100,000	121,000	12.100,00
011629	CORDA DE PULAR COLETIVA 8mm E TAM 6 METROS COM CABO DE MADEIRA	100,000	41,830	4.183,00
011632	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL 8mm TAM 2 METROS COM PUNHO DE MADEIRA	100,000	39,250	3.925,00
011625	COLETES ESPORTIVOS	200,000	177,650	35.530,00
012959	MEDALHA DE OURO	300,000	12,600	3.780,00
012958	MEDALHA DE PRATA	300,000	11,310	3.393,00
012960	TROFÉU HONRA AO MÉRITO- COR DOURADA	50,000	114,900	5.745,00
011636	PETECA	100,000	30,690	3.069,00
041225	KIT COM 10 BAMBOLÊS ARCO INFANTIL 65CM COLORIDO ATIVIDADE FÍSIC	100,000	46,000	4.600,00
041230	CORDA PARA CABO DE GUERRA 25MM X 8 METROS	50,000	153,290	7.664,50
041231	KIT 10 COLCHONETE 90 X 40 X 3	200,000	269,140	53.828,00
041233	MESA DE PEBOLIM	100,000	2.431,670	243.167,00
041234	MINI MESA PEBOLIM INFANTIL TOTÓ PÉ ALTO 60CM 18 JOGADORES	100,000	2.232,670	223.267,00
041235	TÊNIS DE MESA MDP 15MM	100,000	1.624,550	162.455,00
041237	LINHA MOVIMENTO COM 62 PEÇAS	100,000	703,130	70.313,00
041238	KIT TREINO PARA FUTEBOL DE AGILIDADE FUNCIONAL ESCADA - CONE - CHAPEU - CORDA -	100,000	335,670	33.567,00
028942	KIMONO KARATÊ INFANTIL	50,000	227,500	11.375,00
041286	MINI TABELA DE BASQUETE INFANTIL	50,000	245,000	12.250,00
041287	TABELA DE BASQUETE ADULTO	50,000	526,610	26.330,50
		Total do(s) item(ns) :		3.143.842,99
		Total geral :		3.143.842,99



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

012213 BOLA DE CAMPO OFICIAL	1.000,0000	187,760	187.760,00
012216 BOLA DE BASQUETE OFICIAL Nº7	130,0000	137,330	17.852,90
012382 BOLA BEACH SOCCER	500,0000	160,150	80.075,00
011589 BOLA DE HANDEBOL	240,0000	178,050	42.732,00
012217 BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 50 A 52 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA	40,0000	194,810	7.792,40
012378 BOLA DE HANDBALL OFICIAL- TAM 54 A 56 CENTIMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA	40,0000	194,810	7.792,40
012214 BOLA DE FUTSAL OFICIAL	500,0000	280,000	140.000,00
012215 BOLA DE VOLEI OFICIAL	300,0000	219,240	65.772,00
012224 BOLA DE FUT VOLEI	100,0000	218,680	21.868,00
012231 BOMBA INFLAR BOLA	10,0000	80,610	806,10
011609 APITO PARA ARBITRAGEM TAM G	100,0000	52,650	5.265,00
011610 CARTÃO DE ARBITRAGEM VERMELHO E AMARELO	100,0000	17,390	1.739,00
028734 APITO MESÁRIO DE METAL	50,0000	84,390	4.219,50
028736 PLACAR ELETRONICO FUTEBOL SOCIETY	100,0000	1.024,170	102.417,00
028855 BANDEIRINHA PARA ÁRBITRO	50,0000	96,900	4.845,00
028860 KIT COLETE P JUVENIL 12 UNIDADES TRB REFORÇADO	300,0000	172,650	51.795,00
028862 REDE DE FUTSAL FIO 06- FUTEBOL DE SALÃO	150,0000	299,310	44.896,50
010911 REDE DE VOLEYBALL	130,0000	392,170	50.982,10
028863 REDE DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 04 TIPO MEXICO NYLON -PAR	300,0000	614,430	184.329,00
041207 REDE DE FUTEBOL DE AREIA 4MM FIO4	300,0000	229,440	68.832,00
028864 FITA DE MARCAÇÃO/ REFORÇO VÔLEI BEACH 8X16	50,0000	131,430	6.571,50
028865 FITA DE MARCAÇÃO BEACH SOCCER	200,0000	300,140	60.028,00
028915 PROTETOR BUCAL ADULTO	150,0000	29,270	4.390,50
028928 LUVA DE BOXE ADULTA	100,0000	158,190	15.819,00
041208 CORDA POLIESTER TRANÇADA PRETA 5,0MM 1,0KG	100,0000	373,450	37.345,00
028873 LUVA DE KARATÊ TAMANHO MÉDIO	50,0000	177,170	8.858,50
028876 LUVA DE KARATÊ TAMANHO PEQUENO	50,0000	135,670	6.783,50
028917 BANDAGEM ELÁSTICA 3 METROS COM VEZERO	100,0000	62,290	6.229,00
028918 PROTETOR DE CANELA E PÉ ADULTO	50,0000	88,300	4.415,00
029052 TROFÉU 3º LUGAR VÔLEI PEQUENO	200,0000	106,160	21.232,00
029054 TROFÉU 2º LUGAR HANDEBOL MÉDIO	200,0000	102,380	20.476,00
029050 TROFÉU 1º LUGAR - VÔLEI GRANDE	200,0000	120,170	24.034,00
041209 MEDALHA DE ACRILICO CRISTAL MEDALHA REDONDA PARA PERSONALIZAR	2.000,0000	11,270	22.540,00
041210 KIT C/UNIFORMES PERSONALIZADOS/JOGOS DE CAMISA	220,0000	1.399,970	307.993,40
041211 KIT C/10 UNIDADES CONE AGILIDADE 25CM-COLORIDO	50,0000	148,260	7.413,00
041212 KIT C/10 UNIDADES CONE DEMARCATÓRIO HALF CONE CHAPÉU/CHINÊ	50,0000	81,740	4.087,00
028887 ESCADA AGILIDADE FUNCIONAL 11 DEGRAUS	50,0000	130,730	6.536,50
041213 KIT COMUNICAÇÃO SEM FIO	6,0000	874,890	5.249,34
041214 ESCADA DE AGILIDADE COM BASE	100,0000	167,570	16.757,00
028937 KIMONO JIU- JITSU- ADULTO	100,0000	398,940	39.894,00
028941 KIMONO KARATÊ ADULTO	350,0000	280,830	98.290,50
041215 CAPACETE PROTETOR DE CABEÇA	200,0000	414,230	82.846,00
029004 PROTETOR DE TORAX / CORPO - ADULTO	50,0000	192,070	9.603,50
029005 PROTETOR DE SEIOS	50,0000	130,330	6.516,50
028891 RAQUETE DE CHUTE	50,0000	72,130	3.606,50
028892 LUVA DE ALVO/MANOPALA DE CHUTE	50,0000	202,170	10.108,50
029012 SACO DE TREINO DE CHUTES E SOCOS PARA BOX	10,0000	285,000	2.850,00
029011 SACOS DE CARREGAR BOLAS/ ORGANIZADOR	5,0000	60,510	302,55
029014 ANTENAS DE DEMARCAÇÃO DE VOLEI	20,0000	145,460	2.909,20
016766 TATAME TAPETES EVA DUPLA FACE	1.000,0000	180,650	180.650,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
041216	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRAS E CAMPOS DE FUTEBOL	40,0000	415,490	16.619,60
010777	BOLA DE VOLEIBOL	100,0000	237,180	23.718,00
011606	REDE DE VOLEI QUADRA	50,0000	248,100	12.405,00
010778	BOLA DE FUTSAL	200,0000	272,260	54.452,00
011595	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO TAMANHO Nº 8	100,0000	121,000	12.100,00
011629	CORDA DE PULAR COLETIVA 8mm E TAM 6 METROS COM CABO DE MADEIRA	100,0000	41,830	4.183,00
011632	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL 8mm TAM 2 METROS COM PUNHO DE MADEIRA	100,0000	39,250	3.925,00
011625	COLETES ESPORTIVOS	200,0000	177,650	35.530,00
012959	MEDALHA DE OURO	300,0000	12,600	3.780,00
012958	MEDALHA DE PRATA	300,0000	11,310	3.393,00
012960	TROFÉU HONRA AO MÉRITO- COR DOURADA	50,0000	114,900	5.745,00
011636	PETECA	100,0000	30,690	3.069,00
041225	KIT COM 10 BAMBOLÊS ARCO INFANTIL 65CM COLORIDO ATIVIDADE FÍSICA	100,0000	46,000	4.600,00
041230	CORDA PARA CABO DE GUERRA 25MM X 8 METROS	50,0000	153,290	7.664,50
041231	KIT 10 COLCHONETE 90 X 40 X 3	200,0000	269,140	53.828,00
041233	MESA DE PEBOLIM	100,0000	2.431,670	243.167,00
041234	MINI MESA PEBOLIM INFANTIL TOTÓ PÉ ALTO 60CM 18 JOGADORES	100,0000	2.232,670	223.267,00
041235	TÊNIS DE MESA MDP 15MM	100,0000	1.624,550	162.455,00
041237	LINHA MOVIMENTO COM 62 PEÇAS	100,0000	703,130	70.313,00
041238	KIT TREINO PARA FUTEBOL DE AGILIDADE FUNCIONAL ESCADA - CONE CHAPEU - CORDA -	100,0000	335,670	33.567,00
028942	KIMONO KARATÊ INFANTIL	50,0000	227,500	11.375,00
041286	MINI TABELA DE BASQUETE INFANTIL	50,0000	245,000	12.250,00
041287	TABELA DE BASQUETE ADULTO	50,0000	526,610	26.330,50
			Total :	3.143.842,99